

Vážený pane

odpovídám na Vaši žádost o informace, kterou jste elektronicky zaslal dne 9.srpna 2011. Žádost jsem posoudil podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a k dotazům mohu uvést následující:

Dotazy, které se týkají pořizování zápisů z jednání rady:

ad 1) zápisy z jednání rady města jsou obsahově doslovnými zápisy, stejně jako u zápisů ze zastupitelstva města. Text je upravován do spisovného jazyka.

ad 2) po dobu projednávání jednotlivých bodů jsou mikrofony zapnuté, z nahrávky je pak pořizován zápis.

Dotazy k výběrovému řízení na pozici vedoucího kanceláře primátorky magistrátu:

ad 1) statutární město Liberec nedisponuje informací o tom, zda je pan Mgr. Kozaczka členem nějaké strany či politického hnutí, popřípadě zda se angažoval ve prospěch nějaké strany či politického hnutí. Takové údaje nejsou podmínkou pro vznik pracovního poměru vedoucího úředníka a statutární město je z důvody ochrany soukromí a ochrany osobních údajů od uchazečů o zaměstnání ani nevyžaduje.

ad 2) výběrová komise zasedala ve složení: vedoucí úřadu + 1 vedoucí úředník + 1 člen zastupitelstva města, a posuzovala všech 8 přihlášených uchazečů. Písemná zpráva o posouzení uchazečů je uložena na personálním oddělení kanceláře tajemníka magistrátu. Do zprávy může na požádání nahlédnout jen uchazeč výběrového řízení.

S pozdravem

Ing. Jindřich Fadrhonc  
tajemník Magistrátu města Liberec  
Statutární město Liberec  
Magistrát města Liberec  
Nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec  
tel.: +420485243161  
e-mail: fadrhonc.jindrich@magistrat.liberec.cz  
web: www.liberec.cz